HIGH SPEED FLAT BED
INTERLOCK MACHINES
INDUSTRIAL SEWING MACHINES
FT
S E R I E S
MODELOVÉ ZNAČENÍ
MODEL NUMBERING
F T 7 0 0 0 - 0 -  3 5 6 M / U F P - 1 / P A
MODEL
FT70 Standard Flat Bed Coverstitch Interlock Machines
FT72 Flat Bed Coverstitch Interlock Machine For Extra Heavy Materials
FTD70 Direct Drive Standard Flat Bed Coverstitch Interlock Machines
FTD72 Direct Drive Fllat Bed Coverstitch Interlock Machine For Extra
Heavy Materials
APLIKAČNÍ KÓD /APPLICATION CODE
00-0 General Plain Seaming (Basic Type)
02-0 Double Chainstitch Tape Attaching
03-0 Tape Binding (Collarette Binding)
10-0 Pocket Lining Seaming Device
11-0 Bottom Heming
13-0 Overlock Seam Covering (Folding Over, Overlock Seam
Width Under 3.0 mm)
13-1 Overlock Seam Covering (Flattening Out, Overlock Seam
Width Under 3.0 mm)
13-2 Overlock Seam Covering (Folding Over, Overlock Seam
Width Under 6.0 mm)
15-0 Pin Tack Seaming
39-0 Elastic or Lace Attaching with Right Hand Side Fabric Trimmer
39-1 Elastic or Lace Attaching without Fabric Trimmer
39-2 Elastic or Lace Attaching with Right Hand Side FAbric Trimmer
Without Mettering Device.
60-0 4-Needle, 6-Thread Cylinder Bed Coverstitch Interlock Machine
TOP COVERSTITCH CODE
0 Without Top Coverstit
– With Top Coverstitch
POČET JEHEL / NO. OF NEEDLES
2 2-Needle
3 3-Needle
4 4-Needle
TYPOVÁ ŘADA
FT70 Plochý stroj pro standardní šití
FT72 Plochý stroj pro extra silné šití
FTD70 Plochý stroj pro standardní šití se zabudovaným
motorem
FTD72 Plochý stroj pro extra silné šití se zabudovaným
motorem
APLIKAČNÍ KÓD /APPLICATION CODE
00-0 Běžné šití (základní model)
02-0 Našívání pásky dvounitným řetízkovým stehem
03-0 Lemování
10-0 Přišívání kapesních váčků
11-0 Začištění délky
13-0 Rozešívání švů do 3,0 mm
13-1 Rozešívání švů do 3,0 mm
13-2 Rozešívání švů do 6,0 mm
15-0 Směr sešívání
39-0 Našívání gumičky s dávkováním a ořezem materiálu
z pravé strany
39-1 Našívání gumičky s dávkováním bez ořezu materiálu
39-2 Našívání gumičky bez dávkování a ořezem materiálu
z pravé strany
60-0 Plochý šev (flatlock)
HORNÍ KRYTÍ
0 Bez horního krytí
– S horním krytím
POČET JEHEL
2 2 jehly
3 3 jehly
4 4 jehly
1
2
3
4
1
2
3
4
2 3 4 5 6 71
1
HIGH SPEED FLAT BED
INTERLOCK MACHINES
INDUSTRIAL SEWING MACHINES
FT
S E R I E S
MODELOVÉ ZNAČENÍ
MODEL NUMBERING
F T 7 0 0 0 - 0 -  3 5 6 M / U F P - 1 / P A
NEEDLE DISTANCE
40 4.0 mm
48 4.8 mm
52 5.2 mm
56 5.6 mm
60 6.0 mm
64 6.4 mm
SHAPE OF NEEDLE PLATE TONGUE
L For Light Weight Materials
M For Medium Weight Materials
H Weight Materials
W For Woven Fabrics
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
KI002 Suction Type Chain Cutter
RP05 Rear Puller
MN03 Mini- motor
TB002 Reinforcing Tape Binding Attachment
TB003 Belt Loop Seaming
TC001 Pneumatic Type Tape Cutter
TC002 Electrical Type Tape Cutter
UFP-A1 Pneumatic Type Under Bed Thread Trimming System
For Cylinder Bed Interlock Machines (UTD2, STD)
UFE-A1 Electric Under Bed Thread Trimming System (UTE2, STE)
ROZTEČ JEHEL
40 4,0 mm
48 4,8 mm
52 5,2 mm
56 5,6 mm
60 6,0 mm
64 6,4 mm
TYP STEHOVÉ DESKY
L Pro lehké materiály
M Pro středně silné materiály
H Pro silné materiály
W Pro šití tkanin
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
KI002 Spodní pneumatický odstřih řetízku
RP05 Odtahový válec
MN03 Mini-Motor
TB002 Našívání pásky
TB003 Šití poutek
TC001 Pneumatický odsek
TC002 Elektromagnetický odsek
UFP-A1 Pneumatický odstřih nití (UTD2, STD)
UFE-A1 Elektromagnetický odstřih nití (UTE2, STE)
2 3 4 5 6 71
5
6
7
5
6
7
2